
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 25.9.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26465728

DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Slany

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

� STA

� STA

� STA

21,00%

0,00%

02 Revitalizace veřejných WC

Slany

Slaný ON  - Oprava

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

3 992 695,17

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 838 465,99

15,00% 3 992 695,17

0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00 0,00

CZK 4 831 161,16

Slaný ON  - Oprava

25.09.2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 992 695,17 4 831 161,16

01 Oprava fasády a výměna otvorových výplní 0,00 0,00

0,00 0,00

03 Vedlejší a ostatní  náklady 0,00 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ: 26465728

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
M - Práce a dodávky M 0,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

OST - Poznámky 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00
    2 - Zakládání 0,00
    3 -  Svislé a kompletní konstrukce 0,00
    4 - Vodorovné konstrukce 0,00
    43 - Schodišťové konstrukce a rampy 0,00
    5 - Komunikace 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
    8 - Trubní vedení 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
    99 - Přesun hmot 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    712 - Povlakové krytiny 0,00
    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00
    742 -  Elektroinstalace 0,00
    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00
    764 - Konstrukce klempířské 0,00
    767 - Konstrukce zámečnické 0,00
    771 - Podlahy z dlaždic 0,00
    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

Slany

01 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní

Slany

01 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní



    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby 0,00
    21-M - Elektromontáže 0,00
      O01 - Mobiliář 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
D M Práce a dodávky M 0,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

D OST Poznámky 0,00

1 K 000000002

"Poznámka k položce:

Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v 

rozsahu omezeném technickou zprávou.

Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí 

pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny 

ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná 

realizace kompletního díla ""na klíč"". To znamená, že veškeré položky 

patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je 

třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce 

vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve 

výkazu výměr vypsány zvlášť. 

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí 

jednotkových cen!"

0,000 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

2 K 111201102

Odstranění travin, nánosů a náletových křovin kolem objektu pro 

provedení prací m2 58,300 0,00
CS ÚRS 2017 

01

P
Poznámka k položce:
Náletové křoviny a prořezání vzrostlých stromů

VV 16,4*2+8,5*3 58,300

3 K 111201401
Likvidace odstraněných travin, nánosů a náletových křovin

m2 58,300 0,00
CS ÚRS 2017 

01

4 K 112101102
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 1,000 0,00

CS ÚRS 2018 

02

P
Poznámka k položce:
Odborné prořezání břízy, zajištění řezů proti pronikání hniloby.
Řez bude proveden za účasti Městského úřadu Slaný. 

5 K 113107123

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 6,000 0,00
CS ÚRS 2018 

01

VV "Nájezdová rampa"1,5*4 6,000

6 K 113107141

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 6,000 0,00
CS ÚRS 2018 

01

VV 4*1,5 6,000

7 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti  ve 

stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, 

se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot 

kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 2,200 0,00
CS ÚRS 2018 

01

VV "šachta ke kolejišti"2,2 2,200

Slany

01 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní



8 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,100 0,00
CS ÚRS 2018 

01

9 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

m3 2,100 0,00
CS ÚRS 2018 

01

10 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  

nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 0,100 0,00

CS ÚRS 2018 

01

11 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 2,772 0,00

CS ÚRS 2018 

01

VV "šachta ke kolejišti"2,1*1,1*1,2 2,772

12 K 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách 

bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 2,650 0,00

CS ÚRS 2018 

02

VV "po bouraném betonu u DK"1,65*0,93 1,535

VV "po HUP" 0,74*1,35 0,999

VV "šachta"2,1*1,1*0,05 0,116

VV Součet 2,650

D 2 Zakládání 0,00

13 K 291111114
Podklad pro zpevněné plochy  s rozprostřením a s hutněním z 

betonového recyklátu
m3 3,592 0,00

CS ÚRS 2018 

02

P
Poznámka k položce:
podklad pod kanalizační pokopy

VV 8*1,1*4*0,4*0,25 3,520

VV 0,6*4*0,2*0,15 0,072

VV Součet 3,592

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 0,00

14 K 310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými  plochy přes 

0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou-pítko
m3 0,600 0,00

CS ÚRS 2018 

01

VV 0,4*0,4*0,75*5 0,600

15 K 310238212
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými  plochy přes 

0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou-pítko
m3 0,245 0,00

16 K 31712265R Doplnění fasádní římsy(lizény)  po bosážích nastřelením m 90,880 0,00

P
Poznámka k položce:
Římsa přikotvená do zdiva opatřená pružnou fasádní omítkou přetřenou elastickou fasádní barvou

VV "bosáže"46,08 46,080

VV "přístavek svisle"2*11 22,000

VV "přístavek vodorovně"13,1+4,85+4,85 22,800

VV Součet 90,880

17 M 58124914  římsa z polystyrenového jádra m 99,968 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Rozměr:600x150mm

VV 90,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 99,968

18 K 358315114 Bourání šachty betonové nefunkční vč.ocel.poklopu m3 0,960 0,00
CS ÚRS 2018 

01
VV "šachta ke kolejišti"(2,1*2+1,1*2)*0,15*1 0,960

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

19 K 430321515
Rampa pro bezbariérový přístup k přístřešku ze ŽB tř. C 20/25, sklon 

1:16
m3 0,600 0,00

CS ÚRS 2018 

01
VV 4*0,10*1,5 0,600

20 K 434351141 Zřízení bednění schodišťových stupňů vchodových dveří m2 0,540 0,00
CS ÚRS 2018 

01
VV 1,35*0,2*2 0,540

21 K 434351142
Bednění stupňů  betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 

půdorysně přímočarých odstranění
m2 0,540 0,00

CS ÚRS 2018 

01

22 K 631311125
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

80 do 120 mm tř. C 20/25
m3 2,310 0,00

CS ÚRS 2018 

02
VV "šachta"2,1*1,1 2,310

23 K 430361121
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp  stupňů, schodnic, ramen, 

podest s nosníky z betonářské oceli 10 216 (E)
t 0,055 0,00

CS ÚRS 2018 

01

24 K 431351121
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 

konstrukce  výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení-rampa WC
m2 6,000 0,00

CS ÚRS 2018 

01

VV 4*1,5 6,000

25 K 431351122
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 

konstrukce  výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění
m2 6,000 0,00

CS ÚRS 2018 

01

D 43 Schodišťové konstrukce a rampy 0,00

26 K 430321313 Schodišťová konstrukce  ze ŽB tř. C 16/20 - vstupy dveří m3 0,108 0,00
CS ÚRS 2018 

01
VV 1,35*0,2*0,2*2 0,108

27 K 430362021
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp  stupňů, schodnic, ramen, 

podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
t 0,019 0,00

CS ÚRS 2018 

01

D 5 Komunikace 0,00



28 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu)  v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku
m2 14,498 0,00

CS ÚRS 2018 

02

29 K 564762111
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ  s rozprostřením, vlhčením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
m2 14,498 0,00

CS ÚRS 2018 

01
VV "rampa k přístřešku"4*1,5 6,000

VV "šachta"1,1*2,1 2,310

VV "DK vstup"1,65*3,75 6,188

VV Součet 14,498

30 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 

pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 

vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 12,188 0,00
CS ÚRS 2018 

01

VV "DK vstup"1,65*3,75 6,188

VV "rampa k přístřešku"4*1,5 6,000

VV Součet 12,188

31 M 59245620 dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní m2 13,407 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 12,188*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,407

32 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 10,900 0,00
CS ÚRS 2018 

01

VV "DK vstup"3,75+1,65 5,400

VV "Rampa"4+1,5 5,500

VV Součet 10,900

33 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 10,900 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

34 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 

mm- sokl
m2 92,539 0,00

CS ÚRS 2018 

02
VV 41,629+50,91 92,539

35 K 622135001R Vyrovnání podkladu vnějších stěn po vybourané bet.desce a stříšce u DK m2 0,825 0,00

VV 1,65*2*0,25 0,825

36 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 

otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou
m2 373,320 0,00

CS ÚRS 2017 

01

VV "okna"

VV 2*2,2*76 334,400

VV 0,45*0,45*32 6,480

VV "dveře"

VV (1,1*2,8*2+1,1*2,2*3+0,7*2*2)*2 32,440

VV Součet 373,320

37 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 1 532,975 0,00
CS ÚRS 2017 

01
VV "VB"(45,9*2+3*2+4,9*2+15,5*2)*11 1 524,600

VV "Ozdobný štít"(6,7*2,5)/2 8,375

VV Součet 1 532,975

38 K 622335103
Oprava cementové omítky vnějších ploch  hladké stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%
m2 1 532,975 0,00

CS ÚRS 2018 

01

39 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-

silikonová nanášená ručně stěn
m2 1 532,975 0,00

CS ÚRS 2017 

01

40 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
m2 1 532,975 0,00

CS ÚRS 2017 

01

41 K 622541011

Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se 

samočistícím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 

tloušťky 1,5 mm stěn

m2 1 532,975 0,00

42 K 622143003

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 

tkaninou

m 1 157,320 0,00
CS ÚRS 2017 

01

43 M 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m - rohovník m 938,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "okna 1NP"2,2*2*37+1,2*2*37 251,600

VV "okna 2NP"2,2*2*39+1,2*2*39 265,200

VV "okna podstřešní"0,45*4*32 57,600

VV "dveře"2,2*2*7+1,6*3+1,1*4 40,000

VV "lizény"

VV 10*15 150,000

VV "římsy"

VV 45,3*2+15,5*2+4*2 129,600

VV Součet 894,000

VV 894*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 938,700

44 M 590515120 profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m m 109,307 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV "1NP"1,1*21+0,6+1+1,2*4+2,35+1,35+1,15+1,26*7 43,170

VV "2NP"1,1*38 41,800

VV "podstřešní okna"0,45*32 14,400

VV Součet 99,370

VV 99,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 109,307

45 M 590515100
Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil 
okenní s okapnicí - Thermospoj LTU plast 2,0 m

m 109,307 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 99,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 109,307

46 K 629999011
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů  za zvýšenou pracnost při 

provádění styku dvou struktur na fasádě
m 400,000 0,00

CS ÚRS 2018 

02

47 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 50,910 0,00



48 K 622613101

Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového zdiva silikonový 

hydrofobizační jednonásobný nanášený ručně na povrch z cihel 

pálených nebo z přírodního kamene

m2 63,430 0,00

VV "sokl mimo přístřešek"50,91 50,910

VV "sokl přístřešek"0,4*(3*2+25,3) 12,520

VV Součet 63,430

49 K 625681014 Ochrana proti holubům  hrotový systém čtyřřadý, účinná šíře 25 cm m 67,000 0,00
CS ÚRS 2018 

01
VV "parapety 2NP + podstřešní okna,osvětlení, hodiny"57+10 67,000

D 8 Trubní vedení 0,00

50 K 359901212 Kamerová zkouška stávající dešťové kanalizace m 44,000 0,00
CS ÚRS 2018 

01
VV 4*11 44,000

51 K 721300941 Pročištění a zprovoznění dešťových vpustí vč. odtokového potrubí kus 11,000 0,00
CS ÚRS 2016 

02

52 K 89421215R Oprava betonáže stávajících šachet před umístěním nových poklopů kus 8,000 0,00

53 K 899102211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti 

jednotlivě přes 50 do 100 Kg
kus 8,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

54 K 000000001.1

Opatření nutná k opravám v blízkosti elektrického vedení  - kompletní 

vč. zabezpečení, projednání a objednání u provozovatele vedení SSZT 

TRS

kpl 1,000 0,00

55 K 000000003.1.1

Demontáž, zpětná montáž a nová povrchová úprava konzol, 

poutačů,označovačů jízdenek, nástěnek, tabulí, antén, dvířek rozvodn. 

skříní a ost. kcí při opravě fasády vč. prověření a případného trvalého 

zrušení a zapravení již nepotřebných kcí 

ks 15,000 0,00

56 K 000000004
D+M doplňků fasády vč. povrchové úpravy - větrací mřížky, konzole, 

průvětrníky aj. vč. demontáže stávajících 
ks 10,000 0,00

57 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky do 50 mm m 5,500 0,00
CS ÚRS 2018 

01

58 K 941111122

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky přes 10 do 25 m

m2 1 532,975 0,00

59 K 941111222

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1122

m2 ######## 0,00

VV 1532,975*60 "Přepočtené koeficientem množství 91 978,500

60 K 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 

m, výšky přes 10 do 25 m

m2 1 532,975 0,00

61 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 532,975 0,00

62 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 ######## 0,00
VV 1534,975*60 'Přepočtené koeficientem množství 92 098,500

63 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 532,975 0,00

64 K 95290111R
Dočasné vyklizení a zpětné nastěhování vybavení a zařízení pro 

provedení prací vč. demontáže a montáže klaprámů, nástěnek apod
m2 104,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Čekárna - výmalba

65 K 952903006 Vyčištění žlabů a svodů mechanicky m 260,500 0,00
CS ÚRS 2018 

02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před 
předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými 
se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a 
tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek 
čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje 
materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy 
schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, 
e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, 
nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je nerovný, 
zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění 
schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha 
podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny 
náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V 
cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. 
Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se 
ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

VV 9*11"svody" 99,000

VV 45,9*2+15,5*2+3*2+1,9+25,3+5,5"žlaby" 161,500

VV Součet 260,500

66 K 961055111 Bourání základů z betonu  železového m3 2,401 0,00
CS ÚRS 2018 

02
VV "DK vstup"1,65*3,75*0,3 1,856

VV "DK-pokladna"1,65*1,1*0,3 0,545

VV Součet 2,401

67 K 962032230 Vybourání pítka m3 0,245 0,00
CS ÚRS 2018 

01
VV 0,7*0,7*0,5 0,245

68 K 962032231
Ubourání betonáže stávající šachty příchozí cesty a příprava pro 

následnou montáž a usazení nového kanalizačního poklopu
m3 0,015 0,00

CS ÚRS 2018 

02



VV 0,7*0,7*0,15*0,2 0,015

69 K 96203223R Bourání pilíře bývalého HUP bez náhrady vč.stříšky m3 1,568 0,00
CS ÚRS 2018 

02
VV 0,8*1,4*1,4 1,568

70 K 963012510
Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových 

prefabrikovaných s dutinami  z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm
m3 0,230 0,00

CS ÚRS 2018 

02

VV "stříška u DK"1,65*0,93*0,15 0,230

71 K 963023712
Vybourání schodišťových stupňů  oblých, rovných nebo kosých ze zdi 

cihelné oboustranně
m 2,700 0,00

CS ÚRS 2018 

01
VV 1,35*2 2,700

72 K 967022681 Přisekání, úprava povrchu plochy soklu m2 50,910 0,00
CS ÚRS 2017 

01

73 K 967032974
Odsekání plošných fasádních prvků  předsazených před líc zdiva do 80 

mm
m2 46,080 0,00

CS ÚRS 2018 

02
VV "bosáže"0,6*4,8*16 46,080

74 K 33032151R

Demontáž železobetonového znaku ČD ze střechy VB vč.nosné 

konstrukce a jeho uložení do depozitáře. Znak ukotven do střešní 

konstrukce.

m3 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Místo uložení upřesní investor

D 99 Přesun hmot 0,00

75 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 134,558 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

76 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypkých materiálů na skládce - omítka 

(skládkovné)
t 26,354 0,00

77 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 

m
t 26,354 0,00

78 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením
t 26,354 0,00

79 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km
t 527,080 0,00

VV 26,354*20 'Přepočtené koeficientem množství 527,080

80 K 99701350R
Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 

km se složením.
t 0,325 0,00

P

Poznámka k položce:
Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa. 

Samotný železný šrot je majetkem investora. 

Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 
42 ze dne 7.1.2013.

81 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného
t 26,029 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 712 Povlakové krytiny 0,00

82 K 71241090R Očištění povlakové krytiny střech od mechu a ostatních nečistot m2 149,165 0,00
VV "přístřešek"3*25,3 75,900

VV "DK"5,5*1,65 9,075

VV "přístavba"4,9*13,1 64,190

VV Součet 149,165

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00

83 K 210280001
Výchozí revize -zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 

prohlídka 
kpl 1,000 0,00

D 742  Elektroinstalace 0,00

84 K 741-03.1 Demontáž hodin kpl 1,000 0,00

85 K 742-01 Demontáž stávajících reproduktorů kpl 4,000 0,00

86 K 742340001 Montáž jednotného času - hodin závěsných oboustranných ks 1,000 0,00
87 M Pol9 čtvercové venkovní hodiny analogové oboustranné na konzoli (norma SŽDC) ks 1,000 0,00

88 K 742410063 Montáž nástěnného reproduktoru ks 4,000 0,00
89 M Pol8 reproduktor dle normy SŽDC (SC20AH) vč. konzoly kompletní ks 4,000 0,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00

90 K 210200065 Montáž venkovních svítidel se zapojením vodičů kus 3,000 0,00

91 M 348311552
svítidlo venkovní nástěnné LED vyložené nad vstup do bytových a provozních částí s 
integrovaným pohybovým senzorem, antivandal provedení

kus 3,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Venkovní LED nástěnné svítidlo se senzorem dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních 
prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE

92 K 2102030R0

Informační systém - prosvětlený piktogram "Slaný" uchycený 3ks na 

stěnu, 1ks zavěšený pod přístřešek kompletní - provedení dle TNŽ 73 

6390

ks 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
umístění dle vyjádření zástupce investora

93 K 21028000R

Demontáž, revize, zpětná montáž vč. zapravení kabeláže pod fasádu s 

vložením do chrániček a ost. prvků elektroinstalace a jiných rozvodů při 

opravě fasády vč. prověření a případného zrušení nevyužívané kabeláže 

a náhrady poškozené.

m 200,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Jedná se o veškeré viditelné vedení dodatečně instalovaného na stávající fasádu po povrchu v 
chráničkách nebo lištách.



94 K 21081000R

Přívodní kabelové vedení pro venkovní svítidla, prosvětlené a 

přisvětlené piktogramy kompletní včetně krabic, uložení do chrániček, 

vhodného napojení, uchycení, stavebních přípomocí, zapravení do 

fasády, úpravy ve stávajícím rozvaděči a všech nutných úpra

m 250,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Přívodní kabelové vedení pro venkovní svítidla a nové prosvětlené piktogramy bude kompletně 
vyměněno. Úpravy a ovládání dle vyjádření místního správce. Zařízení bude ovládáno z provozních 
prostor VB dle vyjádření místního správce - předpoklad DK. Světelné piktogramy budou na vlastním 
okruhu s ovládáním z provozních prostor VB nebo jiným vhodným způsobem dle vyjádření místního 
správce.

Provedení dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE

95 K 21081000R2

Systém spínaní venkovního osvětlení a prosvětlených označníků stanice -  

Digitální soumrakový spínač se spínacími hodinami, napájení 230V, 

včetně externího senzoru kompletní vč. dopojení

soubor 1,000 9 200,00 9 200,00

P

Poznámka k položce:
Umístění a napojení čidla dle vyjádření zástupce investora na místě.

Provedení dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE

96 K 21081000R-D
Demontáž přívodního napájecího kabelu svítidel a reklamních butonů 

kompletní vč. vybavení
kpl 1,000 0,00

97 K 748112211-D Demontáž svítidlo venkovní kus 7,000 0,00

98 K 748139210.1 Montáž svítidlo výložníkové venkovní kus 10,000 0,00

P
Poznámka k položce:
2ks ke kolejišti, 1ks parkovací ploše VB,1ks k restauraci, 1ks k WC 

99 M 3484445501
  svítidlo venkovní LED výložníkové, antivandal provedení

kus 10,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Dle předpisu pro osvětlení venkovních železničních prostor SŽDC E11 č.j.: S 14840/11-OAE

Předpokládané počet svítidel. Množství svítidel určí osvětlovací studie.

100 M 34844471R.1 výložník pro svítidlo venkovní výložníkové kus 10,000 0,00

101 K 741372151 Montáž LED svítidel průmyslových ks 4,000 0,00
102 M Pol4 LED závěsná svítidla, antivandal provedení (přístřešek) ks 4,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

103 K 764001911 Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m m 11,000 0,00
CS ÚRS 2018 

01
104 M 13814185 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,6mm tabule t 0,231 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 11*0,7*0,03"Koeficient přepočtu" 0,231

105 K 76400191R
Čištění demontovaných svodů, jejich ochrana a příprava pro následnou 

montáž
m 99,000 0,00

CS ÚRS 2018 

02

106 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti-atika m 22,900 0,00
CS ÚRS 2018 

01
VV 13,1+4,9+4,9 22,900

107 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití m 99,000 0,00
CS ÚRS 2018 

01
VV 11*9 99,000

108 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 105,500 0,00

VV 0,45*32 14,400

VV 15*1,2+15*1,2+7*1,2+0,45*2+7*1,2+28*1,2+1,4+2,4 91,100

VV Součet 105,500

109 K 764205146

Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) Příplatek k 

cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 

mm

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2018 

01

110 K 76421263R
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou štítu závětrnou lištou rš 308 mm
m 30,920 0,00

P

Poznámka k položce:
Příslušenství k taškovým tabulím 
Krytina profilovaná, hmotnost do 5kg/m2,tloušťka plechu 0,5mm,výška vlny 30mm,povrch krytiny s 
vysokou stabilitou UV, odolností proti poškození, barevnou stabilitou

Předpokládaná barva  tmavě šedá, RAL 7011, barva bude finálně odsouhlasena na základě předložení 
vzorníku zástupcem ivestora na místě.

111 K 764214409
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného 

plechu mechanicky kotvené rš 800 mm
m 22,900 0,00

CS ÚRS 2018 

02

112 K 764216604
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm
m 105,500 0,00

CS ÚRS 2018 

01

P
Poznámka k položce:
Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření každého okna.

113 K 764218404 Oplechování říms po demontáži stříšky u DK m 1,650 0,00
CS ÚRS 2018 

02

114 K 764548324
Výměna nadzemní části poškozeného litinového svodu za Tzn vč. 

pročištění podzemní části a napojení na stávající svod
m 2,000 0,00

CS ÚRS 2018 

02

115 K 998764202

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

% 0,000 0,00
CS ÚRS 2018 

01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

116 K 767510111 Montáž kanálových krytů  osazení ks 8,000 0,00
CS ÚRS 2018 

02



VV 8 8,000

117 M 28614178 poklop šachtový kanalizační ks 8,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
Výměna kanalizačních poklopů vč.uložení rámu do podkladu
Nutno zaměření přesných rozměrů

118 K 767510191
Montáž kanálových krytů  Příplatek k ceně za vyřezání a úpravu otvoru 

Ø do 50 mm nebo obvodu do 160 mm
kus 8,000 0,00

CS ÚRS 2018 

02

119 K 767510192
Montáž kanálových krytů  Příplatek k ceně za zhotovení rohu 

lemovacích úhelníků
kus 32,000 0,00

CS ÚRS 2018 

02

120 K 7675399
Nové venkovní čistící zóny vč. přípravy podkladu, rámu a rohoží, 

zapuštěné do podlahy
m2 6,000 0,00

VV 1,5*2*2"vstup čekárna" 6,000

VV Součet 6,000

121 K 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m 14,000 0,00
122 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 14,000 0,00

123 K 767662120R
Dodávka+Montáž  mříží z Tahokovu vč.rámečku- D+M zakrytí anglických 

dvorků
m2 6,720 0,00

P

Poznámka k položce:
Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru. Před realizací je nutné přesné zaměření!

vč.kotvení rámu do stávajícího podkladu

VV 6*1,6*0,7"anglické dvorky" 6,720

124 K 767662120R2 Demontáž a zpětná montáž stávajících mříží vč.jejich úpravy m2 53,020 0,00

P

Poznámka k položce:
Stávající mříže budou demontovány, očištěny, následně nově pozinkovány.

Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru. Před realizací je nutné přesné zaměření!

VV "dveře"1,1*2 2,200

VV "okna "21*1,1*2,2 50,820

VV Součet 53,020

125 K 767662120R3
Dodávka a montáž stříšky nad vstupem DK z komůrkového 

polykarbonátu a tenkostěnných lakovaných profilů.
m2 3,420 0,00

P
Poznámka k položce:
Stříška kotvena do fasády a vykonzolována nad přístavek DK

VV 1,9*1,8 3,420

126 K 767810113
Montáž a dodávka větracích mřížek ocelových  čtyřhranných nebo 

kruhových
kus 8,000 0,00

CS ÚRS 2018 

02
127 M 55341426 mřížka větrací nerezová  se síťovinou kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

128 K 767821112 Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2018 

01
129 M 55348112 schránka listová pozinkovaná 370x330x100 se sklapkou kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

130 K 767996801
Demontáž ostatních nepoužívaných zámečnických konstrukcí fasády o 

hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg
kg 150,000 0,00

131 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 0,000 0,00
CS ÚRS 2016 

02

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

132 K 771271122
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických  kladených do malty 

stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky přes 200 do 250 mm
m 2,700 0,00

CS ÚRS 2018 

02

VV 1,35*2 2,700

133 M 59761430
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 
namáhání přes 35 do 50 ks/m2

m2 0,540 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV 1,35*0,2*2 0,540

134 K 771271243

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických  kladených do malty 

podstupnic protiskluzných nebo reliefovaných výšky přes 200 do 250 

mm

m 2,700 0,00
CS ÚRS 2018 

02

VV 1,35*2 2,700

135 M 59761430
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 
namáhání přes 35 do 50 ks/m2

m2 0,540 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV 1,35*0,2*2 0,540

136 K 998771202

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 0,000 0,00
CS ÚRS 2018 

01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

137 K 781441810
Demontáž obkladů z obkladaček hutných nebo polohutných  kladených 

do malty
m2 41,629 0,00

CS ÚRS 2018 

02
VV "přístřešek"(3+3+25,3)*1,33 41,629

138 K 998781202

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 0,000 0,00
CS ÚRS 2018 

02

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

139 K 781495110 Penetrace podkladu vnějších obkladů - sokl m2 95,351 0,00
CS ÚRS 2017 

01
VV (142,215- 6)*0,7 95,351

140 K 782112112

Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do lepidla z nejvýše 

dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně 

opakujících tl. 25 a 30 mm

m2 95,351 0,00
CS ÚRS 2017 

01

141 M 583846100
 obklad venkovní betonový, umělý kámen, pískovec, imitace kamene, mrazuvzdorný

m2 100,119 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Odstín soklu musí být předem odsouhlasen investorem.

VV 95,351*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 100,119



142 K 98532411R Impregnační nátěr vnějších obkladů (sokl) m2 95,351 0,00

P
Poznámka k položce:
ref.SIKAGARD 703W

143 K 998782202

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 0,000 0,00
CS ÚRS 2017 

01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

144 K 783009411 Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných ploch rovných m2 4,900 0,00
CS ÚRS 2018 

01
VV 4+1,5*0,20+3*0,20 4,900

145 K 783106807 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů m2 75,900 0,00
CS ÚRS 2018 

02

P
Poznámka k položce:
Podbití přístřešku vč.krovů a vaznic

VV "přístřešek"25,3*3 75,900

146 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 170,540 0,00
VV "Přístřešek"75,9 75,900

VV "Přesah střech"(47*2+17*2+3,6*2)*0,7 94,640

VV Součet 170,540

147 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 170,540 0,00

148 K 783222121

Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených 

míst rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem disperzním akrylátovým 

nebo latexovým

m2 170,540 0,00
CS ÚRS 2018 

01

149 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 170,540 0,00

150 K 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 170,540 0,00

151 K 783221112
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na 

vzduchu schnoucí dražšími barvami 1x antikorozní, 1x základní 2x email
m2 10,000 0,00

P
Poznámka k položce:
(Dvířka rozvodnic, větracích dvířek a ostatních prvků na fasádě)

152 K 783201821 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 9,480 0,00

P
Poznámka k položce:
sloupy přístřešku s vícevrsvými původními nátěry. Nutno obrousit až na základní materiál

VV 3*(4*0,79)"sloupy přístřešek" 9,480

153 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

odrezivění odrezovačem bezoplachovým
m2 12,230 0,00

CS ÚRS 2017 

01
VV "přístřešek"9,48 9,480

VV "dvířka na fasádě"0,5*0,5*11 2,750

VV Součet 12,230

154 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

odmaštění odmašťovačem ředidlovým
m2 12,230 0,00

CS ÚRS 2017 

01

155 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

odmaštění ometení
m2 12,230 0,00

CS ÚRS 2017 

01

156 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 12,230 0,00

CS ÚRS 2017 

01

157 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní
m2 12,230 0,00

CS ÚRS 2017 

01

158 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní
m2 12,230 0,00

CS ÚRS 2017 

01

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

159 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 315,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Čekárna

160 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 315,000 0,00
CS ÚRS 2018 

02

161 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch, konstrukcí nebo prvků  v místnostech výšky do 

3,80 m
kpl 1,000 0,00

162 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 434,320 0,00

CS ÚRS 2016 

02

P
Poznámka k položce:
Čekárna

163 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 434,320 0,00

VV 328,32+104+2 434,320

D 21-M Elektromontáže 0,00

164 K 21028000R.1.1
Dmtž a Mtž kompletních svodů hromosvodu vč. ochranných úhelníků, 

svorek
m 66,000 0,00

VV 6*11 66,000

165 K 21028071R Osvětlovací studie intenzity světel exteriéru soubor 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
dle předpisu SŽDC E11- Předpis pro osvětlení venkovních železničních prostor

166 K 460490012

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic  kabelů výstražnou fólií z PVC 

včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie 

šířky do 25cm

m 2,200 0,00
CS ÚRS 2018 

01

VV "šachta kolejiště"2,20 2,200

D O01 Mobiliář 0,00

167 K O0013.1
D+M venkovní lavice bez opěradla, vel. 1850/505, v. 445 mm, 

hliník/dřevo, vč povrchové úpravy
kus 2,000 0,00



P

Poznámka k položce:
Mimo přístřešek:
Skládá se z rámu z ohýbané ocelové pásoviny či hliníkové slitiny a sedáku z ocelových nebo 
nerezových pásů či kulatin 
Pod přístřeškem:
Skládá se z rámu z ohýbané ocelové pásoviny či hliníkové slitiny a sedáku z dřevěných masivních 
desek s povrchovou úpravou odolnou proti opotřebení a vodě v barevných odstínech dřeva

Lavička ukotvená k podlaze většími ocelovými šrouby chráněnými proti demontáži. Všechny hliníkové 
části jsou pokryty polyesterovým práškem, všechny ocelové části jsou žárově pozinkovány a následně 
pokryty polyesterovým práškem.

Míry: dle dispozic umístění, dle pokynů investora

168 K O0014.1
D+M odpadkové koše  na ocelové noze a stříškou, 630mm x 1115 mm x 

360 mm, objem do 120l - upřesnění dle TZ
kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
koše budou v antivandal provedení a zabezpečeny proti krádeži ukotvením do betonového lože - místo 
určení a barevné provedení dle vyjádření zástupce investora na místě po předložení vzorníku

Odpadkový koš  se skládá z tělesa koše, podstavce a vyjímatelné vložky. Těleso koše má konstrukci z 
ocelové pásoviny a plechu obloženou perforovaným ocelovým plechem,hliníkovými profily.  Podstavec 
tvoří noha z ocelového profilu. Vnitřní vyjímatelná vložka koše je z ocelového pozinkovaného plechu. 
Jednotlivé části jsou dostupné v barevných odstínech dle vzorníku. 

Prvek je upevněn k betonovému základu pomocí kotevní plotny. Povrchovou úpravu všech kovových 
částí tvoří vypalovací prášková barva.

169 K O0015 Odvoz a likvidace stávajících venkovních lavic a košů kpl 1,000 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ: 26465728

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
OST - Poznámky 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00
    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00
    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00
    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00
    751 - Vzduchotechnika 0,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00
    766 - Konstrukce truhlářské 0,00
    767 -  Konstrukce zámečnické 0,00
    771 - Podlahy z dlaždic 0,00
    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

Slany

02 - Revitalizace veřejných WC

Slany

02 - Revitalizace veřejných WC



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
D OST Poznámky 0,00

1 K 000000002

"Poznámka k položce:

Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v 

rozsahu omezeném technickou zprávou.

Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí 

pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny 

ve výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná 

realizace kompletního díla ""na klíč"". To znamená, že veškeré položky 

patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů je 

třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce 

vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve 

výkazu výměr vypsány zvlášť. 

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí 

jednotkových cen!"

0,000 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

2 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými  plochy přes 

1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou
m3 0,032 0,00 0,00

CS ÚRS 2018 

01
VV "otvor ve zdivu" 0,4*0,4*0,2 0,032

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou (po 

odsekaných obkladech)
m2 64,516 0,00 0,00

VV (13,84+1,35)*2,1"pod odsekanými obklady WC ženy 31,899

VV (14,182+1,35)*2,1"pod odsekanými obklady WC muži 32,617

VV Součet 64,516

4 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 133,641 0,00 0,00
VV (13,84+1,35)*4,35"WC ženy 66,077

VV (14,182+1,35)*4,35"WC muži 67,564

VV Součet 133,641

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 133,641 0,00 0,00

6 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm ručně m2 78,641 0,00 0,00

VV 133,641-55 78,641

7 K 612325412
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké 

stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
m2 72,197 0,00 0,00

VV (13,84+14,182+2,7)*2,35"nad  původními obklady na stávajících ponechávaných stěnách" 72,197

8 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem  s dodáním hmot, bez 

potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,699 0,00 0,00

CS ÚRS 2018 

01

VV (11,23+12,08)*0,03 0,699

9 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem  s dodáním hmot, bez 

potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách
m3 0,960 0,00 0,00

CS ÚRS 2018 

02

VV 8*0,15*0,8 0,960

10 K 632450131
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený 

v ploše
m2 23,310 0,00 0,00

VV 11,23+12,08"po vybourané dlažbě" 23,310

11 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 2,000 0,00 0,00

12 M 55331119 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 L/P kus 2,000 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

13 K 21028000R Označení dveří - bezbariérové WC muži, bezbariérové WC ženy kpl 1,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Označení musí být provedeno v souladu s TSI PRM 1300/2014

Slany

02 - Revitalizace veřejných WC



14 K 47 Vyspravení izolace - po průrazu pro kanalizaci m2 3,000 0,00 0,00

15 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m
m2 23,310 0,00 0,00

VV 11,23+12,08 23,310

16 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z

m2 23,310 0,00 0,00

17 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 

nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 

mm

m2 31,944 0,00 0,00

VV "příčky"

VV 3,88*2*2,2 17,072

VV 2,86*2,2 6,292

VV 1,1*3*2,2 7,260

VV 0,6*2,2 1,320

VV Součet 31,944

18 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, 

plochy přes 4 m2
m3 0,699 0,00 0,00

CS ÚRS 2018 

01
VV (11,23+12,08)*0,03 0,699

19 K 965081213

Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic 

s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 

plochy přes 1 m2

m2 23,310 0,00 0,00

VV 11,23+12,08 23,310

20 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. křídel m2 10,400 0,00 0,00
VV 0,8*2*2+0,6*2*6 10,400

21 K 974042533
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým 

podkladem  do hl. 50 mm a šířky do 100 mm
m 8,000 0,00 0,00

CS ÚRS 2018 

02

22 K 978013141

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % - 

vadná místa

m2 72,197 0,00 0,00

23 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2 m2 61,444 0,00 0,00

24 K 97805954R
Stavební přípomoce pro elektroinstalaci a ÚT kompletní vč. zapravení a 

povrchové úpravy
kpl 1,000 0,00 0,00

25 K 97805954R2

Zajištění náhradního mobilního WC vč. umístění a vývozu dle potřeby 

po dobu rekonstrukce (1x WC s pisoárem a umyvadlem a 1xWC s 

umyvadlem)

kpl 1,000 0,00 0,00

26 K 97805954R2.1
Demontáž věšáků, polic, zrcadel, dávkovačů, držáků a ost. doplňkových 

kcí
kpl 1,000 0,00 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

27 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 

m
t 18,177 0,00 0,00

28 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením
t 18,177 0,00 0,00

29 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km
t 363,540 0,00 0,00

VV 18,177*20 'Přepočtené koeficientem množství 363,540

30 K 99701350R
Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 

km se složením.
t 0,790 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů zástupce investora do sběrného místa. 

Samotný železný šrot je majetkem investora. 

Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 
42 ze dne 7.1.2013.

31 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
t 1,538 0,00 0,00

CS ÚRS 2018 

01

32 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

z keramických materiálů
t 4,812 0,00 0,00

33 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 11,037 0,00 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

34 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 11,350 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

35 K 711111012
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V nátěrem tekutou lepenkou
m2 23,310 0,00 0,00

VV "WC ženy"11,23 11,230

VV "WC muži"12,08 12,080

VV Součet 23,310

36 M 245510310
Materiály chemické pro výrobu stavební a příbuzné obory hydroizolace nátěr 
hydroizolační - tekutá lepenka dvousložková polymerní disperze a cementová směs 
izolace betonu, obkladů a dlažeb Duroflex   bal. 15 kg vč. bandáží

kg 69,930 0,00 0,00



P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2

VV 23,31*3 "Přepočtené koeficientem množství 69,930

37 K 711411001
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem 

penetračním
m2 23,310 0,00 0,00

38 M 590340140 penetrace pod celoplošnou stěrku AQUAPANEL GRUNDIERUNG - INNEN kbelík 2,5 l litr 1,399 0,00 0,00

VV 23,31*0,06 "Přepočtené koeficientem množství 1,399

39 K 711412001
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem 

penetračním
m2 4,203 0,00 0,00

VV (13,84+14,18)*0,15"vytažení na stěny" 4,203

40 M 590340140 penetrace pod celoplošnou stěrku AQUAPANEL GRUNDIERUNG - INNEN kbelík 2,5 l litr 0,252 0,00 0,00

VV 4,203*0,06 "Přepočtené koeficientem množství 0,252

41 K 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

42 K 721140806
Kompletní demontáž a odstranění stávajícího kanalizačního ležatého i 

stoupacího potrubí
m 16,000 0,00 0,00

CS ÚRS 2018 

01

43 K 72114080R Napojení na stávající kanalizační rozvod m 3,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
včetně stavebních přípomocí.

44 K 72117400R.11

Rozvody vnitřní kanalizace do DN 40 délky do 15m kompletní vč. 

osazení, upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky, zednických 

přípomocí, potrubí, tvarovek, montážního materiálu a konečného 

zapravení

m 9,000 0,00 0,00

45 K 72117400R02

Rozvody vnitřní kanalizace do DN 70 délky do 10m kompletní vč. 

osazení, upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky, zednických 

přípomocí vč. zapravení a začištění, potrubí,tvarovek, montážního 

materiálu a konečného zapravení

m 15,000 0,00 0,00

46 K 72117400R3

Rozvody vnitřní kanalizace do DN 100 délky do 20m kompletní vč. 

osazení, upevnění, propojení, připojení tlakové zkoušky, zednických 

přípomocí vč. zapravení a začištění, potrubí, tvarovek a montážního 

materiálu

m 11,000 0,00 0,00

47 K 721211402
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým 

vztlakovým uzávěrem a nerezovou mřížkou
kus 2,000 0,00 0,00

48 K 721274122 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75 kus 2,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2015 

02

49 K 721274124 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110 kus 2,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2015 

02

50 K 998721202

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

51 K 72213080R.1

Demontáž stávajících vnitřních rozvodů vč. zaslepení pro zachování 

funkčnosti všech navazujících stávajících zařízení i mimo 

rekonstruované prostory

m 11,000 0,00 0,00

52 K 722131932 Napojení na st. rozvod - hl. přívod m 4,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
včetně stavebních přípomocí.

53 K
7221319R2.1.1.

1

Zřízení revizní niky s dvířky ve zdi pro podružné měření a možnosti 

uzavření (WC-úklid)
kpl 1,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Na vhodném místě dle vyjádření místního správce bude vysekána nika pro osazení podružného 
vodoměru s uzávěry (sekce WC-úklid) s uzamykatelnými dvířky.

54 K 722262223
Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové 

suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5
kus 1,000 0,00 0,00

55 K 722270101 Vodoměrové sestavy závitové G 3/4 soubor 1,000 0,00 0,00

56 K 722-A-1112

Rozvody vnitřního vodovodu teplé vody do 20m do DN 20 vč. osazení, 

upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky,vyvedení a upevnění 

výpustek, přípravy pro zařizovací předměty, izolace zednických 

přípomocí, potrubí, tvarovek, armatur, montážního materiá

m 20,000 0,00 0,00

57 K 722-A-1112.3.2

Rozvody vnitřního vodovodu studené vody do 40m do DN 25 vč. 

osazení, upevnění, propojení, připojení, tlakové zkoušky,vyvedení a 

upevnění výpustek, přípravy pro zařizovací předměty, izolace 

zednických přípomocí, potrubí, tvarovek, armatur, montážního mater

m 20,000 0,00 0,00

58 K 998722202

Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

59 K 554310791
Koš hygienický na stěnu 3,7l nerezový s vyjímatelnou plastovou 

nádobou 200x300x170mm
kus 1,000 0,00 0,00

60 K 554310820 Koš odpadkový drátěný závěsný nerezový k umyvadlu kus 2,000 0,00 0,00

61 K 554310792.1 Souprava pro WC závěsná nerez (štětka s nádobou) kus 2,000 0,00 0,00

62 K 554310891 Zásobník hygienických sáčků WC BAG - hygokazeta, nerez vč. náplně kus 1,000 0,00 0,00

63 K 60310051
Topná technika - infrazářiče, osoušeče rukou OSOUSEC RUKOU OB 120 

2200W ANTIVANDAL CHROM
ks 2,000 0,00 0,00



64 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 6,000 0,00 0,00

65 K 725119123 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 2,000 0,00 0,00

66 M 642360710 Klozety keramické závěsné hluboké splachování bílé handicap kus 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014

67 K 725121527
Pisoárové záchodky keramické s integrovaným napájecím 

zdrojem,antivandal automatický s radarovým senzorem
soubor 1,000 0,00 0,00

68 K 725122817 Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem soubor 3,000 0,00 0,00

69 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel kus 2,000 0,00 0,00

70 K 72521160R
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 

500 mm s možností podjezdu na invalidním vozíku
kus 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014

71 K 725291511 Dávkovač tekutého mýdla na 350 ml nerez kus 2,000 0,00 0,00

72 K 725291620.3 Zrcadlo v AL rámu nad umyvadlo pro osobu stojící i sedící kus 2,000 0,00 0,00

73 K 725291620.4 Věšák dvojitý, nerez kus 2,000 0,00 0,00

74 K 725291620.6 Velkoobjemový zásobník toaletních papírů s vysokou kapacitou nerez soubor 2,000 0,00 0,00

75 K 725291620.7 Zásobník papírových ručníků nerez soubor 2,000 0,00 0,00

76 K 725291708 Nerezové madlo rovné dl 1000 mm soubor 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014

77 K 725291722 Nerezové madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014

78 K 725291723 Nerezové madlo svislé soubor 8,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
vybavení v souladu s TSI PRM 1300/2014

79 K 725291728

Nerezový sklopný přebalovací pult (MC75) 760mm x 165mm (zavřený) 

615 x 650mm (otevřený), materiál nerezová ocel 1.4301 DP2 s 

vyztuženým hliníkovým pantem duální hydro-pneumatický pístový 

uzavírací mechanismus, nosnost 100 kg

kus 2,000 0,00 0,00

80 K 725331111
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se 

sklopnou plastovou mřížkou 425 mm
soubor 1,000 0,00 0,00

81 K 725590811
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v 

objektech výšky do 6 m
t 1,100 0,00 0,00

82 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 0,00 0,00

83 K 725821311
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 

ramínka 200 mm
soubor 1,000 0,00 0,00

84 K 725822664
Baterie umyvadlové stojánkové samouzavírací s omezenou dobou 

výtoku tlačné s výtokem po dobu 15 s a 6 l/min
soubor 2,000 0,00 0,00

CS ÚRS 2018 

01

85 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 0,00 0,00

86 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové 

DN 40/50 (HL134)
kus 3,000 0,00 0,00

87 K 725865411
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 (HL 

130)
kus 1,000 0,00 0,00

88 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 2,000 0,00 0,00

89 K 998725202

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

90 K 726131043

Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn (GEBERIT) s kovovou 

konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 

mm pro tělesně postižené

soubor 2,000 0,00 0,00

91 K 726191002
Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou 

montáž
soubor 2,000 0,00 0,00

92 K 998726212

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

93 K 735151399

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez 

přídavné přestupní plochy výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 

1200 mm / 1340 W

kus 2,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

94 K 735151821
Demontáž otopných těles panelových  dvouřadých stavební délky do 

1500 mm
kus 2,000 0,00 0,00

CS ÚRS 2018 

02

95 K 734221532 Regulační ventily termostatické bez hlavice -antivandal ks 2,000 0,00 0,00

96 K 998735202

Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

97 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 0,00 0,00
98 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 10,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057600089



99 K 74111200R Napojení na stávající hlavní přívod kpl 1,000 0,00 0,00

100 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 

mm2 (CYKY)
m 40,000 0,00 0,00

101 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 44,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

VV 40*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 44,000

102 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 

6 mm2 (CYKY)
m 46,500 0,00 0,00

VV (2+3+2)*2 "panely" 14,000

VV 3+1+3 "Ohřívače" 7,000

VV 1,5+3+2+2+2 "Osoušeče" 10,500

VV 15 "Zásuvky" 15,000

VV Součet 46,500

103 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 51,150 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

VV 46,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 51,150

104 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 

mm2 (CYKY)
m 10,000 0,00 0,00

105 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 11,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0

VV 10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 11,000

106 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 0,00 0,00

107 M 357131330 rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-2N28 kus 1,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
kód výrobku: 40557

108 K 741231041 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová do 60 A bez zapojení vodičů kus 2,000 0,00 0,00

109 M 345626910 svorkovnice rozvodnicová kus 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057614741

110 K 741240001
Montáž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do průměru 42 mm 

bez zhotovení otvorů
kus 8,000 0,00 0,00

111 M 286160960 průchodka kabelová do rozvodnice kus 8,000 0,00 0,00

112 K 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální kus 2,000 0,00 0,00
113 M 345355150 spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost kus 2,000 0,00 0,00

114 M 345354000 přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 kus 2,000 0,00 0,00

115 K 741311003
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu 

vestavného
kus 4,000 0,00 0,00

VV 2"světla" 2,000

VV 2"ventilátory" 2,000

VV Součet 4,000

116 M Pol20
PIR Pohybové čidlo vestavné do podhledu k automatickému spínání LED svítidel a 
ventilátorů

ks 4,000 0,00 0,00

117 K 741313012
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí 

zapojení prostř. základní,vlhké
kus 3,000 0,00 0,00

118 M 345551030 zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost kus 3,000 0,00 0,00

119 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 6,000 0,00 0,00
120 M 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
EAN: 8590125338710

121 M 358221110 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
EAN: 8590125338734

122 M 358221130 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1 kus 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
EAN: 8590125338758

123 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 2,000 0,00 0,00
124 M 358892080 chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC kus 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
EAN: 8590125368076

125 K 74137000R
Rezerva pro nepředvídatelné montážní, podružné práce a materiál 

vzniklý při rekonstrukčních pracích do objemu 10tis
soub.. 1,000 0,00 0,00

126 K 74137001R
Kompletní rozvod elektroinstalace pro nouzové tlačítko vč.připojení do 

rovaděče a  stavebních přípomocí
soub.. 1,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Přívod do pokladny cca 30m

127 K 741370034
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové
kus 2,000 0,00 0,00

CS ÚRS 2018 

01

128 M 3483810R svítidlo nouzové osvětlení  v souladu s čl.4.3.8 ČSN EN 1838 s vestavěným akumulátorem kus 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Těleso zajistí dosažení 50% intenzity osvětlení max. do 5 sec. 100% intenzity do 60 sec po zapnutí.

129 K 998741202

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

01

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00

130 K 748111212
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských 

místností nástěnných přisazených se sklem
kus 2,000 0,00 0,00



131 M 348144400R svítidlo LED nástěnné vyložené s krytem, antivandal provedení - nad umyvadly kus 2,000 0,00 0,00

132 K 748121114
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských 

místností stropních zapuštěných do SDK podhledu s krytem
kus 6,000 0,00 0,00

133 M 34814453R
svítidlo LED bytové stropní vestavné do rastru dle schválených výrobků SŽDC,IP 40, 
hliníkový profil

kus 6,000 0,00 0,00

134 K 748121114-D Demontáž svítidlo zářivkové bytové 2 zdroje s krytem kus 2,000 0,00 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

135 K 73181011R
Odtah pro ventilátor přes vnější stěnu vč. ukončující nerez mřížky na 

fasádě, začištění a zateplení pro snížení množství kondenzátu
soubor 2,000 0,00 0,00

136 K 751111012
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, 

průměru přes 100 do 200 mm
kus 2,000 0,00 0,00

137 M 542331010.1 ventilátor axiální nerez  s vestavěným doběhem a zpětnou klapkou kus 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
pro půměr potrubí 150mm, průtok 320m3/hod, 25W, 230V

138 K 998751202

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 60 m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

139 K 763131511

Podhled ze sádrokartonových desek  jednovrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 23,310 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

VV 11,23+12,08 23,310

140 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 30,722 0,00 0,00
VV 13,84+14,182+2,7 30,722

141 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 23,310 0,00 0,00

142 K 763164611

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný 

deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 12,800 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

P
Poznámka k položce:
Kastlíky na trubní vedení

VV 2,7*4 10,800

VV 2 2,000

VV Součet 12,800

143 K 763412114
Sanitární příčky z dřevotřískových desek laminovaných tl. 32 mm odolné 

proti poškození výška 2100 vč. nožiček a zp. profilů
m2 5,355 0,00 0,00

VV 2,55*2,1 5,355

144 K 763412124

Sanitární příčky -  dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 700 mm, 

výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně 

nerezového kování tl. 32 mm, zámek WC - rozeta s ukazatelem, 

nouzové otevírání 

kus 1,000 0,00 0,00

145 K 998763402

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

146 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové 

zárubně
kus 2,000 0,00 0,00

147 M 766-02 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 900/1970 kus 2,000 0,00 0,00

148 K 766660745 Montáž a dodávka madla vstupních dveří do WC bezbariérové kus 2,000 0,00 0,00

149 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm 

délky do 2,6 m
kus 1,000 0,00 0,00

CS ÚRS 2016 

02

150 M 611444020
parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový - šíře dle aktuální situace po osazení 
nových oken

m 1,200 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:
Šíře parapetu 40cm.
Jedná se o orientační vnější rozměry otvoru, před realizací nutné přesné zaměření.

VV 1,091*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,200

151 M 611444150 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár kus 2,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

152 K 998766202

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2016 

02

D 767  Konstrukce zámečnické 0,00

153 K 767641110
Montáž dokončení okování dveří otvíravých jednokřídlových do ocelové 

zárubně
kus 2,000 0,00 0,00

154 M 549146302 kování bezpečnostní včetně štítu Golem nerez- WC-koule kus 2,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
č.zboží ARI00005 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu

155 K 767649191 Montáž dveří - samozavírače hydraulického kus 2,000 0,00 0,00
156 M 549172500 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 0,00 0,00

157 K 76764919R
Montáž systému nouzového volání s instalací alarmu do Dopravní 

kanceláře
kus 2,000 0,00 0,00

158 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

01

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

159 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických  lepených m2 23,310 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

01

160 K 771574113.1
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním 

lepidlem do 12 ks/m2
m2 23,310 0,00 0,00

161 M 597614060.1
dlaždice keramické slinuté neglazované TAURUS Color, úprava protiskluz (R9, A) - odstín 
dle výběru investora 29,8 x 29,8 x 0,9 cm

m2 25,641 0,00 0,00



VV 23,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,641

162 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 23,310 0,00 0,00

163 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 23,310 0,00 0,00

164 K 771990192
Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 

30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky
m2 23,310 0,00 0,00

165 K 998771202

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 0,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2018 

02

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

166 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 55,000 0,00 0,00

VV "WC ženy"(13,84+1,35)*2 30,380

VV "WC muži"(14,18+1,35)*2 31,060

VV "odpočty"(-0,9*1,978*2)+(-1,2*2*1,2) -6,440

VV Součet 55,000

167 M 597610391
obkládačky keramické - matné barevné hladké 198 x 398x 7 mm  - barva dle výběru 
investora

m2 60,500 0,00 0,00

VV 55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 60,500

168 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 55,000 0,00 0,00

169 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 0,000 0,00 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

170 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 63,045 0,00 0,00
VV (13,84+14,18)*2,25 63,045

171 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch  konstrukcí nebo prvků  v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 20,000 0,00 0,00

172 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 20,000 0,00 0,00

173 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 37,640 0,00 0,00

174 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 

za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 37,640 0,00 0,00

VV 14,33+23,31 37,640



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ: 26465728

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00
    VRN7 - Provozní vlivy 0,00
    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Slany

03 - Vedlejší a ostatní  náklady

Slany

03 - Vedlejší a ostatní  náklady

Slany

03 - Vedlejší a ostatní  náklady



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2013 

02

P
Poznámka k položce:
Zahrnuje i zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, 
náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO aj.

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

2 K 070001000 Provozní vlivy, dozory aj. Kč 1,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2013 

02

P
Poznámka k položce:
zahrnuje zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu VB, v případě nutnosti vytyčení a 
zabezpečení inž. sítí aj.

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00

3 K 080001000 Přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj. Kč 1,000 0,00 0,00
CS ÚRS 2013 

02


